
 
 
 

adresa: Letenská 15, 118 10 Praha 1   
tel: +420 257 044 565    

 

 
NÁRODNÍ ÚSTAV DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ 
XXXX 
Topolová 748 
250 67 Klecany 
IČ: 00023752 
DIČ: CZ00023752 
Bankovní spojení: XXXX 
(odesláno pouze e-mailem) 
 

V Praze 9. srpna 2016 
 
Objednávka: Objednávka služeb spojených s přípravou a zajištěním mezinárodní konference 
„Od stigmatu k rovnosti“ organizované v rámci Fondu pro bilaterální spolupráci na národní 
úrovni  
 
 
Vážený pane XXXX, 
 

na základě předchozí komunikace a v návaznosti na Vaši obsahovou a cenovou nabídku u Vás 
tímto objednáváme služby technické a odborné asistence (podrobnější specifikace viz níže) spojené 
s přípravou a zajištěním mezinárodní konference „Od stigmatu k rovnosti“, která se uskuteční dne 
15. října 2016 a která je organizována v rámci Fondu pro bilaterální spolupráci na národní úrovni. 
 
V rámci této objednávky zajistíte následující činnosti: 

 
1. Organizace a administrativa: domluva místa konání; koordinace organizačních schůzí, 

koordinace pracovníků; administrativní úkony spjaté s pořádáním akce; technické zajištění akce; 
komunikace se zúčastněnými subjekty (ministerstva, vedení NUDZ, dodavatelé); logistika akce 
– koordinace dopravy zahraničních expertů, ubytování; pozvání organizací a subjektů 
zabývajících se duševních zdravím; příprava tištěných materiálů; registrace účastníků a 
prezenční listina; produkce akce v den konání, krizový management.  

 
2. Odborná příprava: tvorba konceptu a programu; výběr a získání mezinárodních expertů; 

odborná komunikace s experty o kontextu, cílech a struktuře konference a jejich přednášek; 
příprava odborných podkladů pro konferenci: přednášky o lokální situaci, podklady o situaci 
v ČR pro mezinárodní experty; příprava podkladů pro účastníky konference. Odborná příprava 
zahrnuje také moderátorství konference.  

 
3. Vizuální identita a PR: grafické práce – tvorba vizuální identity akce (při dodržování pravidel 

publicity EHP a Norských fondů), grafika na materiály ke konferenci, pozvánky, program, 
sociální sítě, příprava plakátu, tištěných materiálů pro účastníky konference; PR – tvorba textů 
ke konferenci a jejich variant v českém i anglickém jazyce; tvorba a šíření tiskových zpráv (ve 
spolupráci s tiskovým oddělením MF); komunikace s médii a veřejností; propagace konference 
v organizacích zabývajících se duševním zdravím, univerzitách i široké veřejnosti; správa 
sociálních sítí 

 
Celková maximální cena objednávky:  144 793,39 Kč bez DPH / 175 200,00 Kč s DPH  
 



 
 
 

adresa: Letenská 15, 118 10 Praha 1   
tel: +420 257 044 565    

 

Fakturace se uskuteční po konání mezinárodní konference na základě splnění výše uvedených činností. 
Fakturu vystavte, prosím, s následujícími údaji:  
 
Ministerstvo financí 
Oddělení 5804  
XXXX 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
 
Název akce: Služby technické a odborné asistence spojené s přípravou a zajištěním mezinárodní 
konference „Od stigmatu k rovnosti“ konané dne 15. října 2016, Financováno z Fondu pro 
bilaterální spolupráci na národní úrovni. 
 
a zasílejte jí elektronicky na e-mail XXXX. 
 
 
Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka (vč. příloh) a její potvrzení, jakož i její 
text, může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách 
Objednatele, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na 
jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. 
 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
S pozdravem 
         
   
                                                                                                  XXXX 

   vedoucí oddělení 5804 
Centrum pro zahraniční pomoc – příprava a koordinace 

 
 
 
 
Příloha: Obsahová a cenová nabídka NÚDZ (NEZVEŘEJNĚNO) 
 
 
 
 
Potvrzení Objednávky: 
 
 
V Praze dne 9. srpna 2016 
 
 
 
……………………………….. 
Národní ústav duševního zdraví 

         XXXX 
 zástupce dodavatele 


